INDICAÇÃO Nº 00232/2010
Solicita elaboração de Projeto de Lei dispondo sobre a concessão de incentivos no sentido de atrair empresas para o Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à elaboração de Projeto de Lei dispondo sobre a concessão de incentivos no sentido de atrair empresas para o Município.
JUSTIFICATIVA:

Gerar empregos e renda com desenvolvimento sustentável em nossa cidade, de modo a conciliar o progresso com o equilíbrio do meio ambiente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00243/2010-451